
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 전체

부서: 치매관리과
정책: 치매관리(보건/보건의료)
단위: 치매관리운영 (단위:천원)

치매관리과 3,982,071 3,568,736 413,335

국 3,783

기 1,460,014

도 995,085

시 1,523,189

치매관리(보건/보건의료) 1,983,834 1,791,571 192,263

국 3,783

기 1,116,114

도 260,235

시 603,702

치매관리운영 22,000 25,200 △3,200

치매관리서비스 향상 22,000 25,200 △3,200

201 일반운영비 12,000 15,200 △3,200

01 사무관리비 9,000 9,700 △700

◎일반수용비 2,000

◎임차료 등 1,500

◎민원업무 종사자 위생가운 제작
500

◎급량비 5,000

02 공공운영비 3,000 5,500 △2,500

◎공공요금 및 제세 1,000

◎시설장비유지비 2,000

202 여비 7,000 7,000 0

01 국내여비 7,000 7,000 0

◎관외출장여비 7,000

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

◎시책업무추진비 3,000

치매안심센터 1,190,640 1,192,800 △2,160

기 747,600

도 221,520

시 221,520

치매안심센터 운영 지원 933,000 933,000 0

기 746,400

도 93,300

시 93,300

101 인건비 454,343 479,000 △24,657

기 363,474

도 45,434

시 45,435

02 기타직보수 400,320 407,000 △6,680

◎시간선택제임기제공무원 인건비 및 성과금
400,320

2,000,000원

1,500,000원

500,000원

5,000,000원

1,000,000원

2,000,000원

7,000,000원

3,000,000원

2,780,000원*12명*12월*100%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 치매관리(보건/보건의료)
단위: 치매안심센터 (단위:천원)

기 320,256

도 40,032

시 40,032

04 기간제근로자등보수 54,023 72,000 △17,977

◎치매안심버스 운전기사 인건비 및 기관부
담금 등 29,018

기 23,214

도 2,902

시 2,902

◎찾아가는 치매조기검진 한시 기간제근로자
인건비 및 기관부담금

25,005

기 20,004

도 2,500

시 2,501

201 일반운영비 180,083 173,883 6,200

기 144,066

도 18,009

시 18,008

01 사무관리비 139,619 132,419 7,200

◎치매예방관리사업 홍보 및 운영 물품
40,819

기 32,655

도 4,082

시 4,082

◎인공지능(AI) 치매돌봄서비스 지원
24,000

기 19,200

도 2,400

시 2,400

◎치매예방관리사업 책자 및 리플릿
7,000

기 5,600

도 700

시 700

◎차량 등 임차료 21,600

기 17,280

도 2,160

시 2,160

◎치매선별검사지 및 인쇄물
7,000

기 5,600

도 700

시 700

11,570원*1명*209시간*12월

9,970원*6명*209시간*2월

40,819,000원

24,000,000원

7,000,000원

21,600,000원

7,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 치매관리(보건/보건의료)
단위: 치매안심센터 (단위:천원)

◎치매예방관리사업 대중매체 홍보
19,200

기 15,360

도 1,920

시 1,920

◎인지재활프로그램 등 재료비
5,000

기 4,000

도 500

시 500

◎소모품(토너 및 드럼교체, 사무용품 구입
등) 10,000

기 8,000

도 1,000

시 1,000

◎피복비(근무복) 1,000

기 800

도 100

시 100

◎치매환자 배회감지기 대여료 등 지원
4,000

기 3,200

도 400

시 400

02 공공운영비 18,768 26,768 △8,000

◎공공요금 및 제세 10,000

기 8,000

도 1,000

시 1,000

◎시설장비유지비 1,000

기 800

도 100

시 100

◎우편 및 조호물품배송 요금
4,768

기 3,814

도 477

시 477

◎차량 유류비 3,000

기 2,400

도 300

시 300

03 행사운영비 21,696 14,696 7,000

◎치매예방관리사업 홍보관 운영
9,000

19,200,000원

5,000,000원

10,000,000원

1,000,000원

4,000,000원

10,000,000원

1,000,000원

4,768,000원

3,000,000원

9,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 치매관리(보건/보건의료)
단위: 치매안심센터 (단위:천원)

기 7,200

도 900

시 900

◎치매안심마을 프로그램 운영
2,000

기 1,600

도 200

시 200

◎치매극복걷기대회 및 치매극복주간행사
5,696

기 4,557

도 570

시 569

◎치매안심센터 쉼터 및 인지강화프로그램
운영 2,000

기 1,600

도 200

시 200

◎치매환자 가족지원프로그램
3,000

기 2,400

도 300

시 300

202 여비 32,000 32,000 0

기 25,600

도 3,200

시 3,200

01 국내여비 32,000 32,000 0

◎시간선택제임기제공무원 여비
32,000

기 25,600

도 3,200

시 3,200

204 직무수행경비 26,817 26,617 200

기 21,454

도 2,682

시 2,681

02 직급보조비 19,892 19,792 100

◎시간선택제임기제공무원 직급보조비
19,892

기 15,914

도 1,989

시 1,989

03 특정업무경비 6,925 6,825 100

2,000,000원

5,696,000원

2,000,000원

3,000,000원

32,000,000원

19,892,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 치매관리(보건/보건의료)
단위: 치매안심센터 (단위:천원)

◎시간선택제임기제공무원 특정업무경비
6,925

기 5,540

도 693

시 692

301 일반보전금 53,200 33,500 19,700

기 42,560

도 5,320

시 5,320

11 행사실비지원금 4,000 4,000 0

◎치매극복주간 행사실비 지원
1,000

기 800

도 100

시 100

◎프로그램참여자 급량비 3,000

기 2,400

도 300

시 300

14 기타보상금 49,200 29,500 19,700

◎인지강화프로그램 및 가족쉼터 강사료
13,000

기 10,400

도 1,300

시 1,300

◎치매극복주간 자원봉사 활동수당지원
200

기 160

도 20

시 20

◎협력병원 협력의사 수당
36,000

기 28,800

도 3,600

시 3,600

304 연금부담금등 15,557 15,000 557

기 12,446

도 1,555

시 1,556

02 국민건강보험금 15,557 15,000 557

◎시간선택제임기제공무원 국민건강보험금
15,557

기 12,446

도 1,555

시 1,556

6,925,000원

1,000,000원

3,000,000원

13,000,000원

200,000원

36,000,000원

15,557,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 치매관리(보건/보건의료)
단위: 치매안심센터 (단위:천원)

307 민간이전 171,000 173,000 △2,000

기 136,800

도 17,100

시 17,100

01 의료및구료비 171,000 173,000 △2,000

◎조호물품(기저귀, 방수매트 등)
145,000

기 116,000

도 14,500

시 14,500

◎치매보조의약품 8,000

기 6,400

도 800

시 800

◎치매감별검사비 18,000

기 14,400

도 1,800

시 1,800

치매치료관리비 지원(전환사업) 256,140 240,000 16,140

도 128,070

시 128,070

308 자치단체등이전 256,140 240,000 16,140

도 128,070

시 128,070

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 256,140 240,000 16,140

◎치매치료 관리 약제비 지원(2-1단계)
256,140

도 128,070

시 128,070

중증치매노인공공후견 1,500 1,800 △300

기 1,200

도 150

시 150

201 일반운영비 1,500 1,800 △300

기 1,200

도 150

시 150

01 사무관리비 1,500 1,800 △300

◎중증치매노인 공공후견 1,500

기 1,200

도 150

시 150

정신건강증진 771,194 573,571 197,623

145,000,000원

8,000,000원

18,000,000원

256,140,000원

1,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 치매관리(보건/보건의료)
단위: 정신건강증진 (단위:천원)

국 3,783

기 368,514

도 38,715

시 360,182

기초정신건강복지센터 지원 51,100 184,224 △133,124

기 25,550

시 25,550

201 일반운영비 31,800 29,970 1,830

기 15,900

시 15,900

01 사무관리비 22,640 18,640 4,000

◎정신건강증진사업 운영 등
13,280

기 6,640

시 6,640

◎정신건강심의(심사)위원회 수당
9,360

기 4,680

시 4,680

02 공공운영비 2,300 2,300 0

◎차량유류비 등 2,300

기 1,150

시 1,150

03 행사운영비 6,860 9,030 △2,170

◎정신건강증진사업 홍보관 운영 등
5,000

기 2,500

시 2,500

◎정신건강의 날 행사 등 운영
1,860

기 930

시 930

301 일반보전금 19,300 23,300 △4,000

기 9,650

시 9,650

11 행사실비지원금 3,600 7,600 △4,000

◎사회재활교육 참여자 급량비
3,600

기 1,800

시 1,800

14 기타보상금 15,700 15,700 0

◎정신건강증진사업 운영 강사료 등
15,700

기 7,850

13,280,000원

9,360,000원

2,300,000원

5,000,000원

1,860,000원

3,600,000원

15,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 치매관리(보건/보건의료)
단위: 정신건강증진 (단위:천원)

시 7,850

정신건강복지센터 인력확충(기초) 425,110 108,969 316,141

기 212,555

시 212,555

101 인건비 348,179 82,339 265,840

기 174,090

시 174,089

02 기타직보수 288,792 82,339 206,453

◎시간선택제임기제공무원 인건비
288,792

기 144,396

시 144,396

04 기간제근로자등보수 59,387 0 59,387

◎마음안심버스 기간제 인건비
52,555

기 26,278

시 26,277

◎마음안심버스 기간제 4대 보험료
6,832

기 3,416

시 3,416

202 여비 41,333 13,440 27,893

기 20,666

시 20,667

01 국내여비 41,333 13,440 27,893

◎시간선택제임기제공무원 여비
41,333

기 20,666

시 20,667

204 직무수행경비 25,368 8,190 17,178

기 12,684

시 12,684

02 직급보조비 18,644 6,090 12,554

◎시간선택제임기제공무원 직급보조비
18,644

기 9,322

시 9,322

03 특정업무경비 6,724 2,100 4,624

◎시간선택제임기제공무원 특정업무경비
6,724

기 3,362

시 3,362

304 연금부담금등 10,230 5,000 5,230

기 5,115

288,792,000원

52,555,000원

6,832,000원

41,333,000원

18,644,000원

6,724,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 치매관리(보건/보건의료)
단위: 정신건강증진 (단위:천원)

시 5,115

02 국민건강보험금 10,230 5,000 5,230

◎시간선택제임기제공무원 국민건강보험료
10,230

기 5,115

시 5,115

자살예방 및 정신건강증진사업 30,540 30,540 0

기 15,270

시 15,270

101 인건비 25,000 25,000 0

기 12,500

시 12,500

02 기타직보수 25,000 25,000 0

◎시간선택제임기제공무원 인건비
25,000

기 12,500

시 12,500

201 일반운영비 4,540 4,540 0

기 2,270

시 2,270

01 사무관리비 4,540 4,540 0

◎자살예방사업운영 홍보물 구입 및 제작
4,540

기 2,270

시 2,270

301 일반보전금 1,000 1,000 0

기 500

시 500

14 기타보상금 1,000 1,000 0

◎자살예방사업 강사료 1,000

기 500

시 500

기초정신건강복지센터 자살예방사업 지원 70,978 70,978 0

기 35,489

시 35,489

101 인건비 64,545 53,154 11,391

기 32,273

시 32,272

02 기타직보수 32,420 53,154 △20,734

◎시간선택제임기제공무원 인건비
32,420

기 16,210

시 16,210

04 기간제근로자등보수 32,125 0 32,125

10,230,000원

25,000,000원

4,540,000원

1,000,000원

32,420,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 치매관리(보건/보건의료)
단위: 정신건강증진 (단위:천원)

◎기간제근로자 인건비 32,125

기 16,063

시 16,062

202 여비 3,358 7,872 △4,514

기 1,679

시 1,679

01 국내여비 3,358 7,872 △4,514

◎시간선택제임기제공무원 여비
3,358

기 1,679

시 1,679

204 직무수행경비 2,153 6,400 △4,247

기 1,076

시 1,077

02 직급보조비 1,628 4,198 △2,570

◎시간선택제임기제공무원 직급보조비
1,628

기 814

시 814

03 특정업무경비 525 2,202 △1,677

◎시간선택제임기제공무원 특정업무경비
525

기 262

시 263

304 연금부담금등 922 3,552 △2,630

기 461

시 461

02 국민건강보험금 922 3,552 △2,630

◎시간선택제임기제공무원 국민건강보험금
922

기 461

시 461

통합정신건강증진사업 146,000 80,000 66,000

기 73,000

도 36,500

시 36,500

101 인건비 29,700 29,160 540

기 14,850

도 7,425

시 7,425

04 기간제근로자등보수 29,700 29,160 540

◎자문의 수당 및 보험료 29,700

기 14,850

도 7,425

32,125,000원

3,358,000원

1,628,000원

525,000원

922,000원

29,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 치매관리(보건/보건의료)
단위: 정신건강증진 (단위:천원)

시 7,425

201 일반운영비 87,300 35,840 51,460

기 43,650

도 21,825

시 21,825

01 사무관리비 69,300 30,000 39,300

◎통합정신건강증진사업 운영 등
39,300

기 19,650

도 9,825

시 9,825

◎마음안심버스 운영 10,000

기 5,000

도 2,500

시 2,500

◎정신건강 인식개선 및 생명사랑 홍보비
20,000

기 10,000

도 5,000

시 5,000

02 공공운영비 1,000 840 160

◎차량유류비 등 1,000

기 500

도 250

시 250

03 행사운영비 17,000 5,000 12,000

◎정신건강의 날 행사 등 운영
1,000

기 500

도 250

시 250

◎통합정신건강증진사업 운영
16,000

기 8,000

도 4,000

시 4,000

301 일반보전금 16,000 10,000 6,000

기 8,000

도 4,000

시 4,000

11 행사실비지원금 3,000 5,000 △2,000

◎통합정신건강증진사업 등 운영
3,000

기 1,500

39,300,000원

10,000,000원

20,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

16,000,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 치매관리(보건/보건의료)
단위: 정신건강증진 (단위:천원)

도 750

시 750

14 기타보상금 13,000 5,000 8,000

◎통합정신건강증진사업 강사료
12,000

기 6,000

도 3,000

시 3,000

◎생명사랑 도우미 등 활동비
1,000

기 500

도 250

시 250

307 민간이전 13,000 5,000 8,000

기 6,500

도 3,250

시 3,250

01 의료및구료비 13,000 5,000 8,000

◎정신질환자 의료소모품 구입 등
13,000

기 6,500

도 3,250

시 3,250

아동·청소년정신건강증진사업 13,300 52,294 △38,994

기 6,650

시 6,650

201 일반운영비 8,800 8,534 266

기 4,400

시 4,400

01 사무관리비 5,800 4,534 1,266

◎심층사정평가 검사지 구입
1,000

기 500

시 500

◎아동청소년 정신건강증진사업 운영
4,800

기 2,400

시 2,400

03 행사운영비 3,000 4,000 △1,000

◎집단 프로그램 등 운영 3,000

기 1,500

시 1,500

301 일반보전금 2,500 4,070 △1,570

기 1,250

12,000,000원

1,000,000원

13,000,000원

1,000,000원

4,800,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 치매관리(보건/보건의료)
단위: 정신건강증진 (단위:천원)

시 1,250

11 행사실비지원금 1,000 1,070 △70

◎정신건강증진 캠프 급량비
1,000

기 500

시 500

14 기타보상금 1,500 3,000 △1,500

◎강사료 1,500

기 750

시 750

307 민간이전 2,000 7,700 △5,700

기 1,000

시 1,000

01 의료및구료비 2,000 7,700 △5,700

◎아동청소년 의료비 지원 등
2,000

기 1,000

시 1,000

정신질환 조기치료·지원사업 7,566 7,566 0

국 3,783

도 1,135

시 2,648

307 민간이전 7,566 7,566 0

국 3,783

도 1,135

시 2,648

01 의료및구료비 7,566 7,566 0

◎정신질환자 치료비 지원 등
7,566

국 3,783

도 1,135

시 2,648

지역사회 정신건강증진사업 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

01 의료및구료비 6,000 6,000 0

◎정신질환자 의료비 지원 등
6,000

정신건강복지센터 운영 17,000 33,000 △16,000

201 일반운영비 16,000 13,000 3,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

◎정신건강전문요원 역량 강화
4,000

◎정신건강복지센터 운영 2,000

02 공공운영비 10,000 13,000 △3,000

1,000,000원

1,500,000원

2,000,000원

7,566,000원

6,000,000원

4,000,000원

2,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 치매관리(보건/보건의료)
단위: 정신건강증진 (단위:천원)

◎공공요금 및 제세 8,000

◎시설장비유지비 등 2,000

405 자산취득비 1,000 20,000 △19,000

01 자산및물품취득비 1,000 20,000 △19,000

◎정신건강복지센터 운영 비품 구입
1,000

기초정신건강복지센터 등 종사자 복지수당 3,600 0 3,600

도 1,080

시 2,520

101 인건비 3,600 0 3,600

도 1,080

시 2,520

04 기간제근로자등보수 3,600 0 3,600

◎정신건강복지센터 종사자 복지수당
3,600

도 1,080

시 2,520

의약무관리 및 공공의료(보건/보건의료) 1,882,300 1,658,880 223,420

기 343,900

도 734,850

시 803,550

의약무관리 및 공공의료 1,882,300 1,658,880 223,420

기 343,900

도 734,850

시 803,550

취약지역 응급의료기관 육성 지원 340,000 155,880 184,120

기 340,000

307 민간이전 340,000 155,880 184,120

기 340,000

02 민간경상사업보조 340,000 155,880 184,120

◎취약지역 응급의료기관 운영비 지원
340,000

기 340,000

신속대응반 운영지원 2,000 2,000 0

기 1,400

도 150

시 450

201 일반운영비 2,000 2,000 0

기 1,400

도 150

시 450

03 행사운영비 2,000 2,000 0

◎신속대응반 운영지원 2,000

8,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

100,000원*3명*12월

340,000,000원

2,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 의약무관리 및 공공의료(보건/보건의료)
단위: 의약무관리 및 공공의료 (단위:천원)

기 1,400

도 150

시 450

자동심장충격기 보급 지원 5,000 7,500 △2,500

기 2,500

시 2,500

405 자산취득비 5,000 7,500 △2,500

기 2,500

시 2,500

01 자산및물품취득비 5,000 7,500 △2,500

◎자동심장충격기 보급 지원
5,000

기 2,500

시 2,500

저소득층 자녀 무료 안경지원사업 7,000 10,000 △3,000

도 3,500

시 3,500

307 민간이전 7,000 10,000 △3,000

도 3,500

시 3,500

01 의료및구료비 7,000 10,000 △3,000

◎저소득층 자녀 무료 안경지원
7,000

도 3,500

시 3,500

365안심병동사업 918,200 892,000 26,200

도 656,200

시 262,000

307 민간이전 918,200 892,000 26,200

도 656,200

시 262,000

02 민간경상사업보조 918,200 892,000 26,200

◎365안심병동사업 운영비 지원
918,200

도 656,200

시 262,000

취약지역 응급의료기관 기능격상 150,000 150,000 0

도 75,000

시 75,000

307 민간이전 150,000 150,000 0

도 75,000

시 75,000

02 민간경상사업보조 150,000 150,000 0

5,000,000원

7,000,000원

918,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 의약무관리 및 공공의료(보건/보건의료)
단위: 의약무관리 및 공공의료 (단위:천원)

◎취약지역 응급의료기관 기능격상
150,000

도 75,000

시 75,000

사천시 중환자실 운영 지원 150,000 150,000 0

307 민간이전 150,000 150,000 0

02 민간경상사업보조 150,000 150,000 0

◎사천시 중환자실 운영지원
150,000

의약업소관리 10,100 59,500 △49,400

201 일반운영비 9,600 9,000 600

01 사무관리비 7,000 7,000 0

◎의약업소관리 7,000

02 공공운영비 2,600 2,000 600

◎차량유류비 등 2,000

◎통신요금 600

301 일반보전금 500 500 0

14 기타보상금 500 500 0

◎소비자 의료기기 감시원 단속 보상금
500

사천시 응급실 운영지원 사업 300,000 0 300,000

307 민간이전 300,000 0 300,000

02 민간경상사업보조 300,000 0 300,000

◎사천읍 응급실 운영 지원
300,000

행정운영경비(치매관리과)(기타/기타) 115,937 118,285 △2,348

인력운영비 67,117 50,205 16,912

인력운영비 67,117 50,205 16,912

101 인건비 67,117 50,205 16,912

01 보수 67,117 50,205 16,912

◎초과근무수당 67,117

ㅇ6급 23,657

ㅇ7급 10,685

ㅇ8급 23,981

ㅇ9급 8,794

기본경비 48,820 68,080 △19,260

기본경비 48,820 68,080 △19,260

201 일반운영비 10,120 16,240 △6,120

01 사무관리비 10,120 16,240 △6,120

◎일반운영비 7,000

◎위원회 운영수당 3,120

202 여비 33,600 47,040 △13,440

01 국내여비 33,600 47,040 △13,440

150,000,000원

150,000,000원

7,000,000원

2,000,000원

600,000원

500,000원

300,000,000원

12,321원*4명*40시간*12월

11,130원*2명*40시간*12월

9,992원*5명*40시간*12월

9,160원*2명*40시간*12월

7,000,000원

130,000원*8명*3회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 치매관리과
정책: 행정운영경비(치매관리과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

◎관내출장여비 33,600

203 업무추진비 5,100 4,800 300

04 부서운영업무추진비 5,100 4,800 300

◎부서운영업무추진비 5,100

200,000원*14명*12월

425,000원*12월


